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إحصائية إنجاز معاملات مراكز الخدمة خلال الفترة
م2020-1-9م وحتى 2020-1-5من 

إجمالي
المركز

اجمالي
الفترة التوثيق الشهادات 

العقارية 
التوثيقات

الشرعية
ذ التنفي
المدني

التنفيذ
الجنائي

الاستعلام
القضائي

فترة 
العمل المركز م

3
6
7
5

1954 456 302 563 87 181 365 صباحي بـــرج 
التحرير 1

1721 498 201 354 239 306 123 مسائي 

2
9
8
3

2451 330 478 541 302 570 230 صباحي جابـــر 
العلـي 2

532 228 49 39 15 155 46 مسائي 

3
1
3
1

2517 228 98 399 45 943 804 صباحي الجهراء 
3

614 192 24 88 30 34 246 مسائي 

1
8
1
6

1127 249 169 289 109 160 151 صباحي جليب 
الشيوخ

4
689 362 9 18 38 2 260 مسائي

11605 الاجمالي

الاجمالي العام
16101



إجمالي 
المركز التوثيق الشهادات

العقارية 
التوثيقات

الشرعية
التنفيذ
المدني

التنفيذ
الجنائي

م الاستعلا
القضائي

فترة
العمل المركز م

1124 246 27 153 95 410 193 صباحي صبحان
5

255 87 31 68 3 16 50 صباحي العارضية
6

568 72 34 - 43 45 374 صباحي الصديق
7

149 17 2 - 20 51 59 صباحي الافنيوز 8

313 33 11 39 22 159 49 صباحي اليرموك 9

1223 - - - 20 311 892 صباحي ةالرميثي 10

132 36 7 19 11 11 48 صباحي
صباح
الاحمد

11

607 115 111 78 16 220 67 صباحي القرين 12

125 9 0 20 18 29 49 صباحي
مبارك 
العبدالله

13

4496 الإجمالي

الاجمالي العام
16101

إحصائية إنجاز معاملات مراكز الخدمة خلال الفترة
م2020-1-9م وحتى 2020-1-5من 
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